PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e
com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob o n.º
014/2024, cujo objeto é a prestação serviços de transporte escolar, para atender a necessidade da rede
municipal e estadual de ensino no ano letivo de 2024, em favor das empresas: A CARDOSO SERAFIM,
inscrita no CNPJ: 23.001.527/0001-36, sediada na Rua Euclides da Cunha, nº 118, Centro, Uauá/BA, CEP:
48.950-000, vencedora dos itens: 4 - 9 - 11 - 14 - 15 - 16 - 25 - 66 - 69 - 83 - 87 - 94 - 95, totalizando o valor
global de R$ 864.489,72 (oitocentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e
dois centavos), ROMILDO CARDOSO DA SILVA 70733830544, inscrita no CNPJ: 36.390.494/0001-05,
sediada na Rua da Independência, nº 06, Centro, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do item: 05,
totalizando o valor global de R$ 56.490,00 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e noventa reais), PÉRICLES
DA SILVA LIMA 00406514526, inscrita no CNPJ: 36.575.238/0001-92, sediada na Rua Deunilson da Silva
Cardoso, nº 36, Casa, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do item: 07, totalizando o valor global de R$
67.788,00 (sessenta e sete mil, setecentos e oitentas e oito reais), HERBISSON DOS SANTOS SILVA
09896305528, inscrita no CNPJ: 45.313.718/0001-76, sediada na Fazenda Arraial, s/nº, Zona Rural,
Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do item: 08, totalizando o valor global de R$ 118.272,00 (cento e
dezoito mil, duzentos e setenta e dois reais), PEDRO DA SILVA CARDOSO 09733372579, inscrita no
CNPJ: 45.500.560/0001-43, sediada na Fazenda Cangalha, s/nº, Zona Rural, Uauá/BA, CEP: 48.950-000,
vencedora do item: 10, totalizando o valor global de R$ 116.500,00 (cento e dezoito mil, duzentos e setenta
e dois reais), JOAO PAULO DE JESUS DANTAS 08575160516, inscrita no CNPJ: 44.925.032/0001-73,
sediada na Fazenda Bendegó da Pedra, Casa, s/nº, Zona Rural, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do
item: 35, totalizando o valor global de R$ 111.264,00 (cento e onze mil, duzentos e sessenta e quatro reais),
54.953.432 ALFREDO DE ALMEIDA SILVA, inscrita no CNPJ: 54.953.432/0001-46, sediada na Fazenda
Terra Nova, s/nº, Zona Rural, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do item: 37, totalizando o valor global
de R$ 74.797,92 (setenta e quatro mil, setecentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos),
ORLINDA DE SOUZA 85986321553, inscrita no CNPJ: 45.379.043/0001-68, sediada na Praça Adhemar
Guimarães Rodrigues, Sala, s/nº Centro, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do item: 38, totalizando o
valor global de R$ 87.916,56 (oitenta e sete mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta e seis centavos),
HIGOR MIKAEL MENEZES DE ABREU 06861940550, inscrita no CNPJ: 45.378.662/0001-38, sediada
na Fazenda Curundundum, s/nº, Zona Rural, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do item: 39, totalizando
o valor global de R$ 93.173,92 (noventa e três mil, cento e setenta e três reais e noventa e dois centavos),
GEOVAN ROBERTO FELIX DE SANTANA 00140441530, inscrita no CNPJ: 35.965.910/0001-93,
sediada na Fazenda Sítio do Cariri, s/nº, Zona Rural, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do item: 41,
totalizando o valor global de R$ 65.525,76 (sessenta e cinco mil, quinhentos e vinte e cinco mil e setenta e
seis centavos), JOAQUIM DA SILVA CARDOSO JUNIOR 05862629548, inscrita no CNPJ:
45.030.474/0001-14, sediada na Rua Tiradentes, nº 55, Uauá/BA, CEP:48.950-000 vencedora dos itens: 41
e 58, totalizando o valor global de R$ 112.052,00 (cento e doze mil, cinquenta e dois reais), GIVANILDO
CARDOSO SILVA 02091162507, inscrita no CNPJ: 45.079.327/0001-39, sediada na Fazenda Boa Vista
do Silvano, s/nº, Zona Rural, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do item: 48, totalizando o valor global
de R$ 56.385,28 (cinquenta e seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos), LEANDRO
GONCALVES BARBOSA 02411298501, inscrita no CNPJ: 45.253.772/0001-73, sediada na Fazenda
Caldeirão da Serra, s/nº, Casa, Zona Rural, Uauá/BA, CEP: 48.950-000 vencedora do item: 49, totalizando o
valor global de R$ 154.840,40 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais e quarenta
centavos), MARIA DULCE DANTAS GUIMARAES 18095283568, inscrita no CNPJ: 47.352.479/0001-
99, sediada no Povoado de Poço do Vieira, nº 00, Zona Rural, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, vencedora do
item: 55, totalizando o valor global de R$ 139.034,40 (cento e trinta e nove mil, trinta e quatro reais e quarenta
centavos), EVANILTON MESSIAS DE ALMEIDA 98757636591, inscrita no CNPJ: 36.275.319/0001-
77, sediada no Distrito de Caldeirão do Almeida, s/nº, Zona Rural, Uauá/BA, CEP: 48.950-000 vencedora do
item: 57, totalizando o valor global de R$ 94.776,48 (noventa e quatro mil, setecentos e setenta e seis reais e
quarenta e oito centavos).

		2024-10-01T10:12:22-0300